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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 7,457,000 7,090,000 367,000

200 세외수입 2,360 2,292 68

210 경상적세외수입 2,360 2,292 68

216 이자수입 2,360 2,292 68

216-01 공공예금이자수입 2,360 2,292 68

< 환경보호과 > 2,360 2,292 68

○공공예금 이자수입 2,360 2,292 68

500 보조금 4,113,125 3,757,817 355,308

510 국고보조금등 4,113,125 3,757,817 355,308

511 국고보조금등 4,113,125 3,757,817 355,308

511-03 기금 4,113,125 3,757,817 355,308

< 환경보호과 > 4,113,125 3,757,817 355,308

○낙동강수계관리기금 4,113,125 3,757,817 355,308

―환경기초시설 설치비 1,490,560 1,128,000 362,560

ㆍ남대(산촌)농어촌 700,560 338,000 362,560

―환경기초시설 운영비 1,274,134 1,274,135 △1

ㆍ환경기초시설 운영 공공하수처리시설

1,116,038 1,116,039 △1

―오염총량시행계획 이행평가 59,535 66,786 △7,251

700 보전수입등및내부거래 3,341,515 3,329,891 11,624

710 보전수입등 722,515 710,891 11,624

712 전년도이월금 11,470 0 11,470

712-01 국고보조금사용잔액 11,470 0 11,470

< 환경보호과 > 11,470 0 11,470

○국고보조금사용잔액(결산) 11,470 0 11,470

715 보조금등반환금 154 0 154

715-01 국고보조금등반환금 154 0 154

< 환경보호과 > 154 0 154

○2024년 가축분뇨공공처리시설 운영비(이자)

154 0 154

경정 2,360,000원

경정 700,560,000원

경정 1,116,038,000원

경정 59,535,000원

11,470,790원

154,660원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경보호과
정책: 오·폐수 관리(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질개선관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

환경보호과 7,457,000 7,090,000 367,000

오·폐수 관리(환경/상하수도ㆍ수질) 4,836,554 4,845,961 △9,407

수질개선관리(수질개선특별회계) 4,836,554 4,845,961 △9,407

수질보전관리 82,893 83,493 △600

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

○수질오염 시료검사 여비(예산절감)
2,430 2,700 △270

○오염총량제 조사 여비(예산절감)
810 900 △90

○환경오염 합동단속 여비(예산절감)
2,160 2,400 △240

(국)오염총량관리 이행평가비용 59,535 66,786 △7,251

207 연구개발비 59,535 66,786 △7,251

01 연구용역비 59,535 66,786 △7,251

○오염총량제 시행계획 이행평가
59,535 66,786 △7,251

(국)환경기초시설 운영 마을하수도시설 운영 248,096 158,096 90,000

201 일반운영비 248,096 158,096 90,000

02 공공운영비 248,096 158,096 90,000

○마을하수도시설 전기요금
190,000 100,000 90,000

(국)낙동강수계 주민지원사업(일반지원사업) 824,227 824,227 0

307 민간이전 576,743 566,980 9,763

04 민간행사사업보조 569,843 560,080 9,763

○마을복지행사 569,843 560,080 9,763

401 시설비및부대비 8,000 23,463 △15,463

01 시설비 8,000 23,463 △15,463

○CCTV 설치 3,000 18,463 △15,463

402 민간자본이전 152,775 147,075 5,700

02 민간자본사업보조(이전재원) 152,775 147,075 5,700

○영농자재구입 72,570 78,070 △5,500

○마을공동시설 보수
35,662 34,662 1,000

○창고 설치 5,080 10,343 △5,263

○CCTV 설치 15,463 0 15,463

예비비 386,880 478,436 △91,556

801 예비비 386,880 478,436 △91,556

01 일반예비비 386,880 478,436 △91,556

○예비비 386,880 478,436 △91,556

재무활동(환경보호과)(환경/상하수도ㆍ수질) 2,620,446 2,244,039 376,407

내부거래지출(수질개선특별회계) 2,606,598 2,244,038 362,560

(국)환경기초시설 설치 하수관거(내부거래지출) 1,490,560 1,128,000 362,560
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경정 2,430,000원

경정 810,000원

경정 2,160,000원

경정 59,535,000원

경정 190,000,000원

경정 569,843,000원

경정 3,000,000원

경정 72,570,000원

경정 35,662,000원

경정 5,080,000원

15,463,000원*1식

경정 386,880,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경보호과
정책: 재무활동(환경보호과)(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 내부거래지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

701 기타회계등전출금 1,490,560 1,128,000 362,560

01 기타회계전출금 700,560 338,000 362,560

○남대(산촌) 농어촌
700,560 338,000 362,560

보전지출(수질개선특별회계) 13,848 1 13,847

보전지출 13,848 1 13,847

802 반환금기타 13,848 1 13,847

01 국고보조금반환금 13,848 1 13,847

○2024년 11,830 0 11,830

―주민지원사업 평가 및 DB지원
1,060 0 1,060

―주민지원사업 평가 및 DB지원(이자)
9 0 9

―하천하구쓰레기 정화사업
85 0 85

―하천하구쓰레기 정화사업(이자)
6 0 6

―오염총량관리 이행평가 비용
7,728 0 7,728

―오염총량관리 이행평가 비용(이자)
81 0 81

―오염총량관리 배출삭감시설 모니터링
1,196 0 1,196

―오염총량관리 배출삭감시설 모니터링(이
자) 13 0 13

―환경기초시설 운영 마을하수도시설 운영
1,487 0 1,487

―환경기초시설 운영 마을하수도시설 운영(
이자) 10 0 10

―가축분뇨공공처리시설 운영비 지원(이자)
155 0 155

○2023년도 2,018 1 2,017

―도랑품은 청정마을사업(이자)(불용액 삭
감) 0 1 △1

―낙동강수계기금 주민지원사업 지원대상
면적 조사 용역 2,000 0 2,000

―낙동강수계기금 주민지원사업 지원대상
면적 조사 용역(이자)

18 0 18
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경정 700,560,000원

1,059,850원*1식

8,680원*1식

84,380원*1식

5,550원*1식

7,728,000원*1식

80,600원*1식

1,196,000원*1식

12,470원*1식

1,486,940원*1식

9,540원*1식

154,660원*1식

경정 0원

2,000,000원*1식

17,670원*1식




